
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

 
 

О внесении изменения в постановление администрации города 
Благовещенска от 29.12.2021 № 5551 «Об утверждении 

нормативов градостроительного проектирования муниципального 
образования города Благовещенска» 

 
 
 

 

 
В целях приведения в соответствие Уставу городского округа города 

Благовещенска и единым требованиям к техническим параметрам сегментов 
аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации города Благовещенска от 
29.12.2021 № 5551 «Об утверждении нормативов градостроительного 
проектирования муниципального образования города Благовещенска» (в 
редакции постановления администрации города Благовещенска от 28.02.2025 
№ 1058) следующие изменения: 

1.1. В наименовании, преамбуле, тексте постановления и приложения к 
постановлению слова «муниципальное образование» в соответствующем 
падеже заменить словами «городской округ» в соответствующем падеже. 

1.2. Исключить из абзаца два Примечания к Таблице 33 пункта 3.3. 
приложения к постановлению слова «условия по обеспечению хранения 
указанной информации сроком более 24 (двадцати четырех) часов и». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его размещения в 
сетевом издании «Официальный сайт администрации города Благовещенск» 
(www.admblag.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Воронова А.Е. 

 
 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]

http://www.admblag.ru/

